
 
 
 
 
 
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР  ДЕТСКОГО  (ЮНОШЕСКОГО)   ТЕХНИЧЕСКОГО  ТВОРЧЕСТВА  «СТАРТ+» 
НЕВСКОГО  РАЙОНА  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
 

192171, Санкт-Петербург, ул. Ивановская, д. 11, лит. А                                                                     
ОКПО 33104430 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1117847036702                                                                                          
ИНН/КПП 7811483746 / 781101001                                                                                                                           

Телефон/факс: (812) 560-04-30 
E-mail: cttstartplus@gmail.com 

http://старт-плюс.рф 

 
 

 
ПРИКАЗ 

 
27.01.2023           № 17-ОД 

 
«Об утверждении Плана работы по 
противодействию коррупции ГБУ ДО 
ЦД(Ю)ТТ «Старт+» Невского района 
Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы» 

 

 
 

В соответствии с пунктом 2 распоряжения администрации Невского района 
Санкт-Петербурга от 24.01.2023 № 218-р «Об утверждении Плана работы 
администрации Невского района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции  
в государственных учреждениях, находящихся в ведении администрации       
Невского района Санкт-Петербурга, на 2023-2027 годы», в части касающейся ГБУ ДО 
ЦД(Ю)ТТ «Старт +» Невского района Санкт-Петербурга (далее – Учреждение), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План работы по противодействию коррупции Учреждения на 2023-
2027 годы согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор          О.Г. Подобаева 
 

mailto:cttstartplus@gmail.com
http://%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%82-%D0%BF%D0%BB%D1%8E%D1%81.%D1%80%D1%84/


Приложение 
к приказу «Об утверждении Плана работы 

по противодействию коррупции Учреждения 
на 2023-2027 годы» 

 
 

УТВЕРЖДАЮ 
Директор ГБУ ДО ЦД(Ю)ТТ «Старт +» 

Невского района Санкт-Петербурга 
 

О.Г. Подобаева 
27 января 2023 года 

 
 

ПЛАН  
работы по противодействию коррупции  

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования  
Центр детского (юношеского) технического творчества «Старт+» Невского района Санкт-Петербурга  

на 2023-2027 годы 
 

№ 
п/п Наименование мероприятия Ответственный 

исполнитель 
Срок  

исполнения 
1.  Организация обучающих мероприятий с должностными лицами учреждения, 

ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений 
Руководитель 
учреждения, 

специалист по 
кадрам 

Ежегодно, 
III квартал 

2.  Проведение мониторинга исполнения трудовых обязанностей работниками, 
деятельность которых связана с коррупционными рисками 

Руководитель 
учреждения 

В течение 2023-
2027 годов 

3.  Обеспечение представления руководителем учреждения сведений о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей в соответствии с действующим законодательством 

Руководитель 
учреждения 

Ежегодно, 
Январь-апрель 



4.  Осуществление контроля качества предоставляемых учреждением платных услуг и 
расходования денежных средств, полученных учреждением от оказания платных услуг 

Руководитель 
учреждения 

Ежегодно, 
IV квартал 

5.  Осуществление анализа наличия и соответствия законодательству локальных 
нормативных актов учреждения, устанавливающих системы доплат и надбавок 
стимулирующего характера и системы премирования 

Руководитель 
учреждения 

Ежегодно, 
IV квартал 

6.  Участие в заседаниях комиссии по противодействию коррупции в учреждении Руководитель 
учреждения, 

члены комиссии 

Один раз в 
полугодие 

7.  Организация размещения в помещениях учреждения информации направленной на 
профилактику коррупционных проявлений со стороны граждан и предупреждение 
коррупционного поведения работников учреждения 

Руководитель 
учреждения 

В течение 2023-
2027 годов 

8.  Предоставление в соответствии с действующим законодательством информации о 
деятельности учреждения, в том числе в сфере реализации антикоррупционной политики 

Руководитель 
учреждения 

В течение 2023-
2027 годов 

9.  Проведение анализа работы по реализации антикоррупционной политики в учреждении Руководитель 
учреждения 

Ежегодно, 
IV квартал 

 
 


	В соответствии с пунктом 2 распоряжения администрации Невского района Санкт-Петербурга от 24.01.2023 № 218-р «Об утверждении Плана работы администрации Невского района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции  в государственных учреждениях, наход...

		2023-02-02T16:00:17+0300
	Санкт-Петербург
	Подобаева Ольга Георгиевна
	Подпись документа




